ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

Số: 3242/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Đốc, ngày 12 tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” năm học 2024 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc ban hành Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh An Giang;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Châu Đốc

tại Tờ trình số 999/TTr-PGDĐT ngày 05 tháng 6 năm 2025 và Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng thành phố tại Tờ trình số 385/TTr-HĐTĐKT ngày 12 tháng 6 năm

2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”, kèm tiền thưởng cho 1.107

(một nghìn một trăm lẻ bảy) cá nhân đã có thành tích tốt trong thực hiện nhiệm

vụ ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2024 - 2025 (Đính kèm danh sách).

1. Mức thưởng: 710.000 đồng/01 cá nhân.

2. Tổng cộng: 785.970.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi lăm

triệu, chín trăm bảy mươi nghìn đồng).

3. Kinh phí thưởng: Chi từ nguồn kinh phí thực hiện tự chủ được phân bổ

dự toán đầu năm cho đơn vị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng thành phố, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. UBND thành phố;

- VP. HĐND và UBND: LĐVP, CV Thúy Hằng;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Chí Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T13:59:39+0700
	 - Thành Phố Châu Đốc
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC<thuyduong.chomoi@gmail.com> đã ký lên văn bản này!